Indicação nº           - 2024

Exmo. Sr. Luis Sergio Ferreira Costa

Prefeito de Santa Luzia.

Na forma regimental  e  após ouvir  o  Plenário,  indico ao Sr.  Prefeito,  que interceda junto ao(s)

órgão(s) competente(s),  viabilizando a implementação de climatizador com bebedouro no Campo

do Ratão, avenida Euclides da Cunha. Nº 668, no bairro Londrina, Santa Luzia/MG.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação tem como objetivo fornecer umidificador e bebedouros

aos usuários do referido local.

Atenciosamente;

Santa Luzia, 18 de junho de 2024.

DU DO SALÃO
ERNANE GUIMARÃES DOS SANTOS

VEREADOR

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003300320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003300320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003300320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.